
schváleno dne: 27.2.2020

zvěřejněno dne: 9.3.2020

4 451 200,00 Kč                 

paragraf položka popis stav před změnou změna stav po změně poznámka

1122 Daň z příjmů právnickách osob za obce -  Kč                    30 000,00 Kč                        30 000,00 Kč                       

daňová povinnost za obec za 

rok 2019

1211 DPH (daň z přidané hodnoty) 1 680 000,00 Kč     60 000,00 Kč                        1 740 000,00 Kč                  

zvýšení očekávaného příjmu 

DPH

3635 2324 Územní plánování - příjaté příspěvky a náhrady -  Kč                    50 000,00 Kč                        50 000,00 Kč                       

přefakturace za zpracování 

změny ÚP

3639 31xx Příjmy z prodeje pozemků -  Kč                    2 750,00 Kč                          2 750,00 Kč                         prodej pozemku p. Holubová

142 750,00 Kč                      

4 593 950,00 Kč                  

3 865 300,00 Kč                 

paragraf položka popis stav před změnou změna stav po změně poznámka

3429 5909

Ostatní zájmové činnosti - dotace v rámci pravidel 

pro posyktování dotací z rozpočtu obce 60 000,00 Kč          5 000,00 Kč                          65 000,00 Kč                       

vyšší žádost TJ SOKOL, než 

je v rozpočtu plánováno

3412 5154

Sportovní zařízení v majetku obce - kabiny 

(elektřina) 50 000,00 Kč          3 000,00 Kč                          53 000,00 Kč                       

zvýšení rozpočtu z důvodu 

doplatku za minulé vyúčtovací 

období

3612 5154 Nebytové prostory - čp. 20 (elektřina) 12 000,00 Kč          12 000,00 Kč                        24 000,00 Kč                       

zvýšení rozpočtu z důvodu 

doplatku za minulé vyúčtovací 

období

3635 5169 Územní plánování -změna ÚP -  Kč                    50 000,00 Kč                        50 000,00 Kč                       vyvolaná změna ÚP 

3639 5142 Komunální služby - úrok z úvěru 53 000,00 Kč          8 000,00 Kč-                          45 000,00 Kč                       přesun na položku 6121 

3639 6121 Komunální služby - stavba -  Kč                    8 000,00 Kč                          8 000,00 Kč                         

bankovní úrok z úvěru před 

kolaudací zvyšuje výdaje na 

investici

3722 5169 Odpadové hospodářství - nákup ostatních služeb 240 000,00 Kč        40 000,00 Kč                        280 000,00 Kč                     

odvoz odpadu - SOP aj, 

zvýšený výdaj

6399 5365 Ostatní finanční operace - platby daní a poplatků -  Kč                    30 000,00 Kč                        30 000,00 Kč                       

daňová povinnost za obec za 

rok 2019

6409 5901

Ostatní činnosti jinde nezařazené - Nespecifiková 

rezerva ve výdajích -  Kč                    2 750,00 Kč                          2 750,00 Kč                         

142 750,00 Kč                      

4 008 050,00 Kč                  

585 900,00 Kč                     

Obec Rohoznice, IČ 00274160

1 Rozpočtové opatření 2020 

1 změna rozpočtu

financování celkem 

změna celkem v příjmech rozpočtu

Přjmy schválené - celkem

Rozpočet schválený - PŘIJMY celkem před rozpočtovým opatřením

Rozpočet schválený - VÝDAJE celkem před rozpočtovým opatřením

změna celkem ve výdajích rozpočtu 

Výdaje schválené - celkem


